



بازنر:

## باحذف فضای مجازی صورت مساله راپاک نکنیم

سه‌شنبه ۱۱ شهریور ۱۳۹۹ - ۱۲ محرم ۱۴۴۱ - اول سپتامبر ۲۰۲۰ - شماره ۸۱۳۷۳۳ صفحه ۲۰۰۰ تومان

# کائنات

روزنامه صبح ایران



عضوشورای نگهبان:

## اختصاص قیر رایگان مغایر باقانون اساسی شناخته‌شد

www.kaenat.ir

گزارش **کائت** از تکرار تجارب ناموفق گذشته :

# چهار دیدگاه در مورد فیلترینگ فضای مجازی

۵ گزارش



همین صفحه

## بهرزیستی بانک اطلاعاتی تشکیل می دهد

## غربالگری کودکان خیابان از روی عنبیه چشم

مدیرکل دفتر اقتصاد وزارت مسکن:

## داشتن صدها خانه اشکال ندارد؛ خالی ماندن اشکال دارد

۳ اقتصاد

دیزیکل‌گنفراسمیون صادرات مطرح کرد:

## صادرات در تنگنای تحریم‌های داخلی

۳ اقتصاد

عارضه جدیدگرونا:

## نارسایی کلیه!

**کائت آرزو مدنی** - «ویروس کرونا علاوه بر اینکه ربه و گوارش را تحت تاثیر قرار می دهد به دستگاه ادراری نیز نفوذ کرده و نارسایی کلیه بوجود می آورد...»

۴ جامعه

گزارش **کائت** از فروش ۵۳ میلیون دلاری «تنت» در سینماهای جهان:

## کروناحریف

### «نولان» نشد

۸ آخر

سرمقاله

بجز بیستی بانک اطلاعاتی تشکیل می دهد

## غربالگری کودکان خیابان از روی عنبیه چشم

**کائت** ام‌دی‌رکل بهزیستی شهر تهران از ساماندهی بیش از ۸۰ کودک کار و خیابان آ

«سعید آرام» مدیرکل بهزیستی شهر تهران درباره طرح حمایت اجتماعی از کودکان کار و خیابان گفت: این طرح از مدت‌ها قبل شروع شده بود و ما کار را با توانمندسازی ۶۰۰ کودکی که از سال‌های قبل پرونده آنها را در اختیار داشتیم، آغاز کردیم.

وی با اشاره به اینکه نیروهای اوزرژانس اجتماعی در چهارراه‌ها و مناطقی که کودکان کار و خیابان از اتباع بیگانه هستند که تا الان شناسایی شده‌اند و کودکان اقدامات لازم را انجام می‌دهند، ادامه داد: طرح جمع‌آوری نیز از حدود سه هفته پیش آغاز شده و در ابتدا نیز به سرآود کادانی رفتم که خودش تمایل به حضور داشتند.

مدیرکل بهزیستی شهر تهران با بیان اینکه این کار با رویکرد دوستدار کودک بدون اینکه بخواهیم آسیب به کودک برسایم آغاز شده است، تصریح کرد: در حال حاضر نیز تعدادی از بچه‌هایی که از جمع‌آوری کردیم در مرکز غربالگری مورد بررسی قرار دادیم و با شناسایی خانواده این کودکان خانواده را وارد چرخه فرآیند توانمندسازی کردیم.

آرام با اشاره به کودکان کار و خیابان اتباع بیگانه تصریح کرد: حدود ۱۶۵ از کودکان کار و خیابان از اتباع بیگانه هستند که تا الان شناسایی شده‌اند و در یکی از مراکز ما نگهداری می‌شوند. مکاتبات لازم با اداره کل اتباع نیز انجام شده است تا در خصوص تعیین تکلیف این افراد اقدامات لازم صورت گیرد. در مورد بررسی قرار دادیم و با شناسایی خانواده این کودکان خانواده را وارد چرخه فرآیند توانمندسازی کردیم.

آرام با اشاره به کودکان کار و خیابان اتباع بیگانه تصریح کرد: حدود ۱۶۵ از کودکان کار و خیابان از اتباع بیگانه هستند که تا الان شناسایی شده‌اند و در یکی از مراکز ما نگهداری می‌شوند. مکاتبات لازم با اداره کل اتباع نیز انجام شده است تا در خصوص تعیین تکلیف این افراد در این مراکز نگهداری شده‌اند.

آرام همچنین درباره تشخیص هویت کودکان کار و خیابان از روی عنبیه چشم گفت: با توجه به شرایطی که کشور ما در بحث تحریم‌ها دارد، در زمینه تهیه این دستگاه‌ها با مشکل مواجه بودیم، اما محصله ما این دستگاه‌ها را تهیه کردیم و در سه مرکز غربالگری مستقر خواهد شد تا از همه افرادی که جمع‌آوری می‌شوند ثبت اطلاعات نیز صورت گیرد. همچنین اطلاعات بیش از دو هزار و ۱۰۰ کودک کار و خیابان که در مراکز آموزشی روزانه ما در حال دریافت خدمات نیز هستند ثبت خواهد شد تا بانک اطلاعاتی جامعی از کودکان کار و خیابان داشته باشیم.

کابینه‌بایدن برای مأموریت‌نجات آماده می شود

## صبح بخیر آقای روزولت

**کائت** ترس اصلی در بین برخی از مترقی‌ها این است که روابط بایدن با دیگر اعضای حزب ممکن است برنامه موکرات‌ها را دچار مشکل کند. لری کوهن، رئیس گروه «نقلاب‌ما» منتسب به رنی سندرز، می گوید، حضور مترقی‌ها در تیم انتقالی بایدن تنها دلیلی است که باعث شده نسبت به دولت بایدن امیدوار باشیم. کاخ سفید بایدن و کابینه او احتمالاً بیشتر متشکل از افرادی که از دولت اوپاما می شناسد باشند. اما همزمان، در ماه های اخیر، بایدن در واکنش به کرونا به چه ها گرایش پیدا کرده و در حال گرفتن مشاوره کرونایه با بایدن آمده است. شروید براون، سناتور مترقی اوهایو، می گوید که هنگام شروع تشکیل دولت بایدن، با ستاد وی در مورد چگونگی تسکیل و جزئیات بیشتر صحبت خواهد کرد. در این بین افراد دیگر نیز در مناصب کلیدی دولت بایدن قرار داده شد. گفت: تقویت و گسترش هر چه بیشتر همکاری‌های مشابه بایدن و کمپین‌اش هستند.

این بخشی از تلاش‌های پشت پرده کمپین بایدن برای تشکیل دولتی است که وی متعهد شده مترقی ترین دولت موکرات باشد.

کاخ سفید بایدن و کابینه او احتمالاً بیشتر متشکل از افرادی که از دولت اوپاما می شناسد باشد. اما همزمان، در ماه های اخیر، بایدن در واکنش به کرونا به چه ها گرایش پیدا کرده و در حال گرفتن مشاوره از جریان مترقی‌ها در حزب موکرات است.

مصاحبه با بیش از دهها دوکرات که با وی و سیاست‌هایش آشنا هستند حکایت از آن دارد که

بایدن عمده تمرکز خود را بر مسائل اقتصادی و مبارزه با کرونایوروس قرار داده است. سناتور رایس، الیزابت وارن، پیت بوتیچ و کارن باس همه می‌توانند گزینه‌های احتمالی بایدن برای حضور در دولت وی باشند. متن‌بنا مشاوران بایدن که نقش‌هم در هر ارائه گزینه‌های پیشنهادی برای دولت احتمالی موکرات‌ها دارد در این باره گفت: من فکر می‌کنم که ایجاد تمایزات ایدئولوژیک در این دولت کمی دشوار باشد، مثلاً الیزابت وارن یکی از کسانی است که بایدن از مشاوره‌های اقتصادی‌اش استفاده می‌کند. وارن به احتمال زیاد یکی از گزینه‌های بایدن برای وزارت خزانه‌داری است. وی همچنین یکی از کسانی است که هم نظر با بایدن پیشنهاد افزایش نرخ مالیات شرکت‌ها را داده است.

اکتو مترقی‌های حزب دوکرات از ترکیب تیم انتقال قدرت در ستاد بایدن دلگرم شده‌اند. ریاست آن برعهده تد کافمن، سناتور سابق و مشاور با سابقه بایدن و جاشین وی در مجلس سنا است و جولی سیگیل که از مشاوران ارشد وارن بوده و کاوتام راغوان از مترقیان، جزء این تیم هستند. کافمن در مصاحبه‌ای پیرامون گزینه‌های وزارت دولت بایدن گفت: فکر می‌کنم افراد بسیاری شایستگی این پست‌ها را دارند و ایدئولوژی تنها عنصر تاثیر گذار برای انتخاب سمت‌ها نیست.

اریک کارلسمتی، شهردار لس آنجلس هم می‌تواند از گزینه‌های احتمالی بایدن باشد، او بیشتر در ماه ژانویه از بایدن حمایت کرده بود و حالا از نامزدهای احتمالی پست وزارت راه است. نماینده کارن باس، یکی دیگر از چهره‌های نزدیک به بایدن هم گزینه وزارت بهداشت و خدمات درمانی است. میشل لوزان گرشام از دیگر شاخصی‌ها است که بنابه گفته مشاوران بایدن این روزها زیاد در جلسات تیم وی

ظاهر می‌شود. بوتیچ، شهردار سابق ایندیانا سوت بند و نامزد انتخابات ریاست جمهوری، گزینه بایدن برای سمت یکی از مشاوران اقتصادی قدیمی بایدن است هم غالباً به عنوان یکی از روسای احتمالی شورای مشاوران اقتصادی نام برده می‌شود. برنشتاین از جمله چهره‌های دانشگاهی بود که هفته گذشته در جلسه با بایدن و هریس حضور داشت. بایدن البته به احتمال حضور یک جمهوری خواه در کابینه هم اشاره کرد و گفت که این موضوع را در نظر دارد. بیل ریچاردسون، شهردار پیشین نیومکزیکو با اشاره به این موضوع گفت: من فکر می‌کنم که بایدن خواه‌اجماعی اطرافیان وی همان اطرافیان اوپاما باشد.

ویزانی‌های بهداشتی و اقتصادی از نشی از بیماری همه گیر کرونایگرش بایدن از ریاست جمهوری و برنامه‌های وی برای

تشکیل دولت را تغییر داده است. او با دینن شرایط ترامپ به دنبال اجرای سیاست‌هایی متفاوت در زمینه خدمات درمانی کافمن، سناتور سابق و مشاور با سابقه بایدن و جاشین وی است. وی بطور چشمگیری گسترش داده و همزمان پیشنهاد کرده که طی چهار سال ۲ تریلیون دلار برای مجموعه برنامه‌های کشور در این زمینه هزینه کند.

در حال حاضر مشاوران بایدن برای ماه‌های نخست فعالیت دولت او به عنوان یک مأموریت نجات آماده می‌شوند تا با کالیب زیاد بتوانند حداقل به واکسن ویروس کرونا دست یابند.

کافمن در مورد شرایط امروز بایدن می‌گوید: زمانی که بایدن به ریاست جمهوری برسد، دیگر نیازی نیست که به او بگوییم چه شرایطی بر کشور حاکم است چرا که او و مشاورانش صدها ساعت اوضاع را بررسی کرده‌اند. بنابراین او به عنوان یکی از تاثیر به‌ترین سیاستمداران کشور سکان هدایت دولت را به دست خواهد گرفت.

چشم انداز عملکرد بایدن به پیسوزو موکرات‌ها در مجلس سنا هم وابسته است. درست همانطور که بایدن در حال آماده سازی برای تشکیل دولت است، همزمان تیم تگاهی هم به تغییرات قانونی دارد. بایدن با رهبر اقلیت سنا چاک شومر و رئیس مجلس نمایندگان ناسی بولوس در تماس مداوم است.

جیک سیلوان، یکی از مقامات ارشد سابق وزارت امور خارجه مشاور بایدن شد. گفت که بایدن برای تغییر قانون به دنبال جلب حمایت حداکثری است. استف فلدمن، مدیر سیاستگذاری کمپین بایدن هم گفت که علاوه بر تجربه قانونی وی، بایدن خوب می‌داند که چگونه اهرم‌های دولت را در قوه مجریه بچلیبا کند.

ترس اصلی در بین برخی از مترقی‌ها این است که روابط بایدن با دیگر اعضای حزب ممکن است برنامه موکرات‌ها را دچار مشکل کند. لری کوهن، رئیس گروه «نقلاب‌ما» منتسب به رنی سندرز، می گوید، حضور مترقی‌ها در تیم انتقالی بایدن تنها دلیلی است که باعث شده نسبت به دولت بایدن امیدوار باشم. رابتر ریچ، وزیر کار در دولت کلبنتون یادآور می‌کند که روزولت هم در ابتدا به عنوان شخصیتی گرایش‌پشت شناخته نمی‌شد. در ابتدا، او به مؤسسات مالی کشور اعتماد کرد و روابط اولیه خود را بر اساس همکاری با دولتمردان و منافع تجاری آن‌ها دنبال کرد. تنها پس از تردید یکسری و بدتر شدن روابط بود که روزولت مسیر خودش را تغییر داد. ریچ با اشاره به آمادگی کشور برای یکسری تغییرات گفت: کشور پشت جوب بایدن قرار خواهد گرفت و من فکر می‌کنم که وی و اهرم‌های مناسب و قدرتمندی برای ایجاد تغییرات مورد نظر خودش دارد.

خبر

### روحانی: توسعه روابط راهبردی با همسایگان از اولویت‌های ایران است

**کائت** رییس جمهوری توسعه و تقویت روابط راهبردی با همسایگان بویژه در حوزه‌های تجاری و اقتصادی را از اولویت‌های جمهوری اسلامی ایران برشمرد و تاکید کرد: پدیده‌های تاریخی و فرهنگی ملت‌های منطقه، پایه مستحکمی برای توسعه و ارتقاء بیش از پیش همکاری با کشورهای همسایه و به تبع آن، تامین‌کننده منافع مشترک ملت‌ها و دولت‌های منطقه است.

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز گذشته در دومین نشست «توسعه همکاری با همسایگان» که برای بررسی راههای تقویت هر چه بیشتر روابط با کشورهای همسایه و با حضور وزیران مرتبط در کابینه و روسای کمیسیون‌های مشترک همکاری‌های دو جانبه برگزار شد، گفت: تقویت و گسترش هر چه بیشتر همکاری‌های اقتصادی با کشورهای همسایه می‌تواند نقش مهمی در عبور از مشکلات ایفا کند. رییس جمهوری با تاکید بر اینکه همکاری‌های اقتصادی گسترده و وسیع‌تری از سیاست خارجی دارد، گفت: البته سیاست خارجی بر عهده وزارت خارجه است و در زمینه روابط

<sup>[1]</sup> روحانی: توسعه روابط راهبردی با همسایگان از اولویت‌های ایران است

<sup>[2]</sup> روحانی: توسعه روابط راهبردی با همسایگان از اولویت‌های ایران است